別記様式第３号(第６条関係)                             （第１面）

景観計画区域内における行為の通知書

年  月  日

   文京区長 殿

 通知者（事業主） 住 所

団体名

代表者

景観法第１６条第５項の規定により、景観計画区域内における行為について通知します。

１ 行為の場所 住居表示 文京区

用途地域

２ 行為の種類 □建築物（長期優良住宅以外）

□長期優良住宅

□新築 □増築 □改築 □移転

□外観の変更(修繕・模様替・色彩変更)

□工作物
□新設 □増築 □改築 □移転

□外観の変更(修繕・模様替・色彩変更)

□開発行為 □切土・盛土 □道路の新設・廃道 □その他

  ※ 文京区記入欄

(注意)
１ □欄には、該当する項目にレ点を記入し、又は黒く塗り潰してしてください。

２ ※欄には、記入しないでください。

３ 以下の資料を添付してください。

 ・景観形成基準措置状況説明書
・計画概要書
・案内図
・設計工程表
・配置図・外構図
・各階平面図

・立面図
・断面図
・サンプル・カタログ
・景観シミュレーション
・その他計画の内容が分かる資料

連 絡 先 住所

会社名

電話番号    （    ）

担当者

(第２面)

３

行
為
の
内
容

種 類 行 為 の 内 容

⑴ 建築物の新築、増築、

改築若しくは移転、外観

を変更することとなる

修繕若しくは模様替又

は色彩の変更(景観法第

16条第1項第1号)

用途

敷地面積

㎡

延べ面積

㎡

建築面積

㎡

高さ

ｍ

階数

階

構造

外 壁 色 彩

の マ ン セ

ル値

外壁色

 色相(   )／明度(   )／彩度(   )

色相(   )／明度(   )／彩度(   )

色相(   )／明度(   )／彩度(   )

屋根色

 色相(   )／明度(   )／彩度(   )

許可等を取得する他法令の名称

東京都景観条例第２０条に規定する事前協議に関する事項

当該事前協議の必要性   有  ・  無

事前協議書受付番号： 第     号     年     月     日

⑵ 工作物の新設、増築、

改築若しくは移転、外観

を変更することとなる修

繕若しくは模様替又は色

彩の変更(景観法第16条

第1項第2号)

用途 築造面積

㎡

高さ

ｍ

外 観 色 彩

の マ ン セ

ル値

外観色

 色相(   )／明度(   )／彩度(   )

許可等を取得する他法令の名称

⑶ 都市計画法第4条第12

項に規定する開発行為

(景観法第16条第1項第3

号)

開発区域の面積

㎡

構築する施設

法面及び擁壁の高さ

ｍ

法面及び擁壁の長さ

ｍ

許可等を取得する他法令の名称

 ４ 行為の期間 着手予定日     年   月   日

完了予定日     年   月   日

 ５ 適用される景観形成基準 ■一般基準

 □景観特性基準
  □坂道基準  □歴史・文化的建造物等基準
  □低層住宅地基準  □寺町基準  □下町風情あるまち基準
  □幹線道路等基準  □拠点基準  □緑のまとまり基準

 □地区限定基準
  □神田川景観基本軸基準
  □文化財庭園等景観形成特別地区基準
  □景観形成重点地区基準

(第３面)

 ６ 景観への

影響に関す

る情報提供

に係る事項

種 別
□説明会(    回)  □個別訪問

□その他(                        )

実施日又は期

間

  年  月  日から

  年  月  日まで

情報提供の対象人数     人

使 用 し た

図書等

意見及びそれ

に対する措置

７ 備考